



ELLINGSRUD VELFORENING

Stiftet 23. april 2001

Protokoll fra styremøte 30.5.24, Ellingsrud velforening

Til stede: Lars, Ida, Hanan, Amina, Ane, Mariam, Monika. Gjester fra mentorgruppa: Astrid, Bjørn

33/24 Godkjenning av protokoll

Protokollen fra 17.4.24 er godkjent.

34/24 Økonomi

Saldo: 289 095 kr. NB styrehonorarer for perioden 2023-2024 skal utbetales. Det er frist 30.6 for å sende kontonummeret sitt til Moorthy hvis man vil ha honoraret sitt. Det gjelder altså de som satt i styret forrige periode. De 33 200 kr i Grønne midler som velforeningen mottok til Ombruket er overført til Ombruket.

35/24 Ellingsruddagene

Elling og Kari er nesten ferdig produsert allerede, og blir publisert onsdag 5.6. Vi har skrevet en del av artiklene selv i år. Journalisten har visst sendt korrektur til de som ble intervjuet (men Monika har ikke mottatt noe ennå). Amina har bedt om å lese sidekorrektur. Noen av artiklene har allerede publisert på nett, men kommer også på trykk i Elling og Kari. Vi synes det er uheldig at artikler blir publisert før Elling og Kari kommer ut, da er det jo "old news".

Prisen gikk opp noe i år, selv om vi ba om mindre plass/færre artikler og forklarte at vi hadde fått redusert tilskudd. Den kom på 15 000 kr pluss mva.

Vi skal få 2000 ekstra aviser som vi kan dele ut selv, de kommer nok på onsdag. Det er mer enn vi klarer å distribuere, Amina sier fra at vi bare trenger 500 stk, med levering til Narvesen. Vi bestemte at vi legger noen bunker på butikkene etc, også skal vi stå på stand foran T-banestasjonen onsdag 5.6 kl 15:00 og dele ut brosjyrer for Ellingsruddagene og aviser.

EIL ville ikke la seg intervju, de har visst opplevd før å få omtale og faktura i etterkant, uten å ha avalt at de skal betale for omtalen.

Det er ikke mange som leser papiraviser lenger. Og vi kan bruke de pengene vi bruker til Elling og Kari på andre ting. Avisa vil nok dekke Ellingsruddagene uansett, selv om vi mister annonsene som følger med Elling og Kari. Kanskje Nettavisen er en mulighet. Vedtak: Vi bestiller ikke Elling og Kari fra Akers Avis Groruddalen neste år.

Plakater og brosjyrer til Ellingsruddagene er bestilt, og skulle vært levert. Budet har imidlertid ikke dukka opp. Monika sender ut varsel til alle som skal dele ut brosjyrer i postkasser og henge opp plakater, om når man kan hente disse på Narvesen.

På standen vår skal Amina og Mariam ha en konkurranse, som handler om å få følgere på Instagram. De som viser at de følger oss kan vinne en premie. Hanan har snakka med Rema 1000, men de vil gjerne ha promotering tilbake, og det bli litt kinkig siden vi ikke promoterer for eksempel KIWI (som bidrar med masse). Hanan avklarer om vi kan få premiene uten promotering, hvis ikke så kjøper vi et par store poser twist.

Alle kan rigge stands etc fra kl 10, og alle må være ferdig rigga i god tid før arrangementet starter kl 12 lørdag 8. juni. Også er det flott om folk hjelper til med ryddingen etterpå.

36/24 Bussrute 26

Vi har forsøkt å få tak i mer info om oppstarten og traseer for den nye bussrute 26, som visstnok skal gå fra Ellingsrud til Bislett. I november i fjor ble det sagt fra Ruter at ambisjonen var å starte opp så tidlig som mulig i 2024. Det er umulig å få noe klart svar. I Oslo-pakke 3 ble det nylig bevilget 300 mill til å styrke busstilbudet i Groruddalen, men de midlene er vel til tverrgående bussruter. I Oslo-pakke 3 er det også bevilga midler til Ensjøsvingen, som på sikt skal gjøre at Furusetbanen får bedre kapasitet. Vi ønsker publisitet rundt løftebruddet mht bussrute 26. Mariam sjekker om Nettavisen vil lage en sak om bussrute 26. Hvis de ikke napper, kan vi spørre Vårt Oslo. Hanan, Lars og Amina kan stille opp til intervju.

37/24 Andre saker

- Belysning Skansenstien: Bymiljøetaten har svart oss at Skansenveien har belysning. Det er ikke akkurat særlig relevant. Det er visst utfordrende med vegetasjon i området. Hekkeperioden er visst et hinder for beskjæring. Hanan svarer dem og gjør dem oppmerksom på at henvendelsen gjelder Skansenstien og ikke Skansenveien.
- Trafikkarlig situasjon: Vi var jo glade for at asfalten ble fiksa nede på parkeringa der bussene pleide kjøre ut mens T-banen var stengt. Men så tok vi feil, den ble ikke fiksa likevel, de gjorde noe annet arbeid. Amina har venta på svar fra Bymiljøetaten i ca 3 uker, og purrer på svar.
- Stoler til velrommet: Vedtak: Vi kjøper inn 5 klappstoler til velrommet. Gjerne grå, men Moorthy kan bestemme hvilke stoler siden han skal kjøpe de.

Neste styremøte: Torsdag 20. juni kl 18:30 på velrommet.